
APRUEBA CANCELACION PREMIOS ACTIVIDAD
"CAMPEONATO VOLEI ARENAS COLCURA 20I6"..

DECRETO NO 299

ILUSfRE MUNICIPALIDAO OE LOTA
OIRECCIÓN OESARROLLO COMUNITARIO

LOTA, 22 DE FEBRERO 2OI6

VISTOS:

a) Certificado N"023, de fecha 07 de enero de año 2016, de
Secretario lvlun¡c¡pal (s) que da cuenta de Aprobación Presupuesto Munic¡pal para actividades Programa
Deportes y Recreac¡ón.

b) Decreto N" 76 de fecha 14 de enero 20'16 el cual contempla la

Actividad No '1 denominada "CAMPEONATO VOLEY ARENAS COLCURA 2016".- que forma parte del
programa menc¡onado en la letra a) de los "Vistos"

c) Certificado No 1, que certifica la comisión, los ganadores del
'CAMPEONATO VOLEY ARENAS COLCURA 2015",

d) Y en uso de las facultades que me confieren lo Art. 12" y art.

63 de la Ley 18.695, Orgán¡ca Consl¡tuc¡onal de Mun¡cipal¡dades

DECRETO:

l.- Apruébese cancelac¡ón de premios obtenidos en actividad
"CAMPEONATO VOLEY ARENAS COLCURA 2016".- real¡zada en Playa Colcura de Lota, durante los dias
sábado 6 le febrero de 2016,a las duplas que se ¡nd¡can:

CATEGORIA VARONES
BRES LUGAR RUN CANTIDAD BANCO N' DE CUENTA

.ju¡llermo Jiménes Aedo Primero $150.000 BANCO DE CHILE

Jussef Mansur Jara Pr¡mero $150.000 BANCO SANTANDER

lgnacio CastilloCastro Segundo $100.000 BANCO ESTADO

Mario Castillo Castro Segundo $100.000 BANCO DE CHILE

Javier Lagos Reyes Tercero $50.000 BANCO SANTANDER

Carlos Solar Castiglione Tercero $50.000 BANCO ESTADO

Joaquin Naranjo Cisterna Cuarto $25.000 BANCO ESTADO

lonacio Santos Mendoza Cuarto $25.000 BANCO SANTANDER

CATEGORIA DAMAS
NOMBRES LUGAR RUN CANTIDAD BANCO N' DE CUENTA

Graciela Delgado Contreras Primero $150.000 BANCO ESTADO

Josefa Schuller Casas Primero s150.000 BANCO DE CHILE

Pilar olivares Fernández Segundo $100.000 BANCO SANTANDER

Kather¡ne Gómez Badilla Segundo $100.000 BANCO ESTADO

N¡acarena Muñoz Monrov Tercero $50.000 BANCO ESTADO

S¡lv¡a Sepúlveda Alvarado Tercero $50.000 BANCO ESTADO

-:onstanza Pazd¡rek Peteri Cuarto $25.000 BANCO ESTADO

Cam¡la Pazdirek Peteri Cuarto $25.000 BANCO DE CHILE

2.- Los gastos quegasros

impulados al área de gest¡ón 05 programas recreacionales, subtitulo 24, ítem 01 Asignac¡ón

Otros" del Presuouesto Municipal año 2016. Dor un total de $1.300.000.-

Y, EN SU

Oistribuc¡ón:
. Secretarfa Mun¡c¡pal (2)
. Oirector Admin¡strac¡ón y F¡nanzas (2)
. Encargado Contab¡l¡dad y Presupuesto (l)
. Encargado de Adquisiciones (1)
. D¡recc¡ón de Control (l)
. D¡recc¡ón DIDECO ('l)
. Programa ldP¡deportes ('l)

,"^'Ul
vPMUTMAB/qqt/J]F/ins

\il-l


